



www.Afarineshdaily.ir

# ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی  
چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ شماره ۷۵۶۹ سال بیست و ششم

# آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی  
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی  
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۲۸۳  
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -  
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۱۴۸۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۵۵  
پست الکترونیکی: afarinesh\_ostan@yahoo.com  
سایت: www.Afarineshdaily.ir  
چاپ: صمیم  
تلفن چاپخانه: ۰۱۰۸۵۸۸۶۸۰۱

## خبرنامه

علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران:

### ممکن است یک روزی در لیگ امارات بازی کنم



علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران از احتمال ادامه فوتبال خود در لیگ برتر امارات خبر داد.

وی در پاسخ به این پرسش آیا ممکن است همانند سردار آزمون در تیم های اماراتی به فوتبال خود ادامه دهد، گفت: پیش بینی در فوتبال کار سختی است، اما در تمام سالهایی که در اروپا حضور داشتم، در شرایط مختلفی امکان این را داشتم به امارات یا دیگر کشورهای نزدیک به ایران بیایم. با این حال برنامه‌ام در این سالها، بازی در اروپا بود و قطعاً تلاش می‌کنم که در اروپا ادامه بدهم. ممکن است یک روزی این اتفاق بیفتد؛ چرا که نه؟ بازیکنانی از ایران که اینجا حضور دارند، خیلی راضی هستند و سطح لیگ امارات در سال‌های اخیر بالاتر رفته است.

وی تصریح کرد: این امکان وجود دارد که بعد از سال‌ها حضور در اروپا، به نزدیک ایران و خانواده بیایم و در کشور خوبی چون امارات بازی کنم. این اتفاق می‌تواند یک تجربه خوب و مناسب باشد.



مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی:

### به بهترین شکل از چمن ورزشگاه آزادی محافظت کردیم

داوود رفعتی دبیر کارگروه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ برتر خبر داد دیدار پرسپولیس - النصر که در تاریخ ۲۹ بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد، افتتاحیه ورزشگاه آزادی خواهد بود، البته رفعتی اعلام کرد ورزشگاه آزادی زودتر از بازی پرسپولیس - النصر آماده خواهد شد.

مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی در واکنش به صحبت‌های داوود رفعتی به تسنیم گفت: قطعاً بحث آماده‌سازی ورزشگاه آزادی خیلی زودتر از تاریخ برگزاری دیدار پرسپولیس - النصر نهایی خواهد شد. همکاران ما شبانه‌روز در حال کار هستند تا هرچه زودتر ورزشگاه به بهره‌برداری برسد. ما نمی‌توانیم تاریخ دقیقی اعلام کنیم، اما تمام تلاش و توان‌مان را به کار گرفتیم تا هرچه زودتر ورزشگاه آزادی آماده میزبانی از تیم ملی، پرسپولیس و استقلال شود.

وی در واکنش به این موضوع که با وجود بازسازی‌های صورت گرفته، ممکن است چمن ورزشگاه آسیب ببیند، تصریح کرد: به هیچ عنوان این اتفاق نیفتاده است. ما به بهترین شکل از چمن ورزشگاه محافظت کردیم و همین امروز اگر فعالیت بازسازی به اتمام برسد، آماده برگزاری مسابقات هستیم. ما در کنار کارهای عمرانی که در ورزشگاه صورت گرفته است، با تمام جدیت برای حفظ و نگهداری از چمن هم کار کردیم.



### دربی تهران کجا برگزار می‌شود؟



کاملاً مشخص است که ورزشگاه آزادی شرایط برگزاری دربی ۴ مهرماه میان استقلال و پرسپولیس را ندارد.

مسئولان برگزاری رقابت‌های لیگ برتر چاره‌ای ندارند جز آنکه دربی تهران را در شهری به جز تهران برگزار کنند! حتی بعید به نظر می‌رسد که ورزشگاه تختی مجوز برگزاری این بازی حساس را بگیرد و با این حساب باید منتظر باشیم و ببینیم دربی پایتخت در کدام یک از شهرهای کشورمان برگزار می‌شود.

تا زمان برگزاری این مسابقه که چهارم مهرماه تعیین شده فرصت چندانی باقی نمانده و شاید این از معدود دفعاتی باشد که دربی پایتخت در شهری به جز تهران برگزار می‌شود.

دربی برگشت سال ۷۳ بعد از جدال جنجالی دو تیم که با درگیری امیر قلعه نویی و مجتبی محرمی در بازی رفت همراه بود، در شهر بندرعباس برگزار شد که با تساوی بدون گل به اتمام رسید.

بازی استقلال و پرسپولیس یک سال هم در شهر تبریز برگزار شد که آن دیدار هم با تساوی یک بر یک پایان یافت و حالا باید دید این بار کدام شهر میزبان حساس‌ترین بازی دور رفت رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران می‌شود؟

رفعتی برگزاری دربی در قزوین و اراک را رد کرد و اعلام کرد که تبریز، مشهد، خوزستان می‌توانند گزینه‌های برگزاری دربی باشند.



### جدایی «کریستوفر کنت» از فولاد خوزستان

دروازه بان اتریشی تیم فوتبال فولاد خوزستان از این باشگاه جدا شد. به گزارش باشگاه فولاد خوزستان، پس از انجام مذاکرات متوالی بین هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با «کریستوفر کنت» و وکیل این بازیکن، قرارداد این گلر اتریشی به صورت توافقی فسخ شد.

### امیر حسین اصلانیان کارشناس فوتبال:

## پرسپولیس خریدهای خوبی داشت



تیم فوتبال پرسپولیس خود را برای حضور در رقابت‌های لیگ نخیکن آسیا و دیدار با الاهلی عربستان آماده می‌شود و از این رو مدیران باشگاه دو بازیکن جدید دیگر (لوکاس ژوانو و سعید مهری) را به خدمت گرفتند تا پرونده نقل و انتقالاتی سرخ‌ها در پنجره تابستانی بسته شود.

امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال در رابطه با دو خرید جدید باشگاه پرسپولیس گفت: در خصوص جذب «ژوانو» باید بگویم که شناختی نسبت به این بازیکن ندارم و مهم این است که ببینیم در داخل زمین چه عملکردی را از خود به نمایش خواهد گذاشت و شرایط بدنی او چگونه است. قد بلند «ژوانو» یکی از نکات مثبت جذب او است و پرسپولیس نیاز به یک بازیکن سرزن داشت و امیدوارم شرایط فنی او هم مورد تأیید قرار بگیرد و بتواند به کارهای تاکتیکی تیم کمک کند.

او ادامه داد: امیدوارم مسئولان سازمان لیگ با خواسته باشگاه پرسپولیس برای قراردادن نام «اوستون ارونوف» در لیست بازیکنان زیر ۲۵ سال موافقت کنند تا لیست پرسپولیس تکمیل تر از گذشته شود.

### فرهاد کاظمی سرمربی پیشین سپاهان:

## برای برگزاری بازی‌های تیم ملی باید وفاق ملی وجود داشته باشد



فرهاد کاظمی سرمربی پیشین سپاهان با تأکید بر اینکه برگزاری بازی تیم ملی برابر قرقیزستان در فولادشهر تصمیم درستی نبود، از این کلابه کرد که چرا برای برگزاری دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران وفاق ملی وجود ندارد.

وی گفت: ورزشگاه امام رضا (ع) یکی از استادیوم‌هایی است که مناسب برگزاری این بازی بود، ولی طبق صحبت‌هایی که کادر فنی و فدراسیون فوتبال انجام دادند، با انجام بازی در این ورزشگاه مخالفت شد. در این زمینه باید شفاف‌سازی شود که دقیقاً چه افرادی باعث شدند تا بازی تیم ملی در مشهد برگزار نشود. واقصاً چرا نباید یک وفاق ملی صورت بگیرد تا تیم ملی در یک ورزشگاه ایده‌آل بازی‌هایش را برگزار کند؟

کاظمی یادآور شد: کیفیت زمین چمن ورزشگاه فولادشهر اصفهان اصلاً خوب نبود. وقتی ورزشگاه و کیفیت زمین چمن را بررسی می‌کنند، همه چیز مشخص است و اینکه بازی در این ورزشگاه برگزار شد، اتفاق عجیبی بود. انجام بازی تیم ملی در ورزشگاه فولادشهر تصمیم درستی نبود و جدا از مشهد، این مسابقه می‌توانست در تبریز برگزار شود.

وی راجع به اینکه برخی معتقدند ایران باید در جام جهانی از گروه خودش به مرحله حذفی صعود کند، گفت: در فوتبال هر چیزی ممکن است و چرا

باید به صعود فکر کنیم؟ چرا نباید دنبال پیشرفت باشیم؟ مگر بقیه کشورها چه کار می‌کنند؟ ما هم باید به هدفمان برسیم.

برای موفقیت دنبال برنامه‌ریزی و آینده‌نگری باشیم تا به هدفمان برسیم.

بازیکن را به ثبت برسانند باید نام یکی از بازیکنان خود را از لیست خارج و نام مهری را ثبت می‌کردند. در روزهای اخیر باشگاه پرسپولیس تلاش کرد تا بعد از توافق با سینا اسدیبگی و جدایی این هافبک ۲۷ ساله، لیست خود را خالی کرده تا قرارداد مهری را به ثبت برساند.

اسدیبگی پس از اینکه در صفحه شخصی خود اعلام کرد قصد جدایی ندارد، در حاشیه تمرینات پرسپولیس در این خصوص با گاردیو گفت‌وگو داشت که این مربی اعلام کرد وی را برای این فصل می‌خواهد و قرار گرفتن اسدیبگی از طرف او در لیست مازاد سرخ‌پوشان صحت ندارد.

بعد از عدم توافق اسدیبگی با مدیريت باشگاه پرسپولیس، سرخ‌پوشان در تلاش بودند تا با استفاده از مفاد قرارداد این بازیکن، با او فسخ کنند. حالا بعد از کش و قوس‌های فراوان اسدیبگی قرار است امروز در باشگاه پرسپولیس حاضر شود و در صورت توافق با مدیران باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کند.

از دو تیم فولاد خوزستان و نساجی مازندران به عنوان مقصد احتمالی هافبک ۲۷ ساله سرخ‌پوشان یاد می‌شود.

پرسپولیس قرار گرفته است. باتوجه به تکمیل بودن لیست بزرگسالان پرسپولیس، سرخ‌پوشان برای اینکه بتوانند قرارداد این

## یادداشت روز

### از امروز به فکر المپیک لس‌آنجلس باشیم

عملکرد و نتایج کسب شده ورزشکاران ایران در المپیک پاریس می‌تواند چراغ راهی برای آینده باشد. تا المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس ۴ سال فرصت باقی ست؛ فرصتی گرانبها که اگر از آن به درستی استفاده شود می‌تواند موفقیت ورزش ایران را در این رقابت‌ها در پی داشته باشد. اتفاق تأسف آور این است که هنوز یک ماه از المپیک پاریس نگذشته دیگر کمتر کسی صحبت از اینکه باید از همین امروز برای المپیک ۲۰۲۸ برنامه‌ریزی کرد می‌کند. انگار تاریخ مصرف این صحبت‌ها فقط برای روزهایی بود که مشعل المپیک خاموش نشده بود.

تأسف آور است که روسای این فدراسیون‌ها به جای عذرخواهی، بهانه‌هایی عنوان کردند که بیشتر فرار رو به جلو است تا بیان واقعیت‌ها. ورزش ایران پتانسیل زیادی دارد و اینکه مدام گفته شود به دلیل کمبود امکانات نمی‌توان در المپیک موفق بود به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

اگر در رشته‌هایی کمبود ورزشکاران تراز اول احساس می‌شود ۴ سال زمان خوبی برای قهرمان‌پروری و میدان دادن به ورزشکاران جوان و جویای نام است. در المپیک پاریس ورزشکارانی بودند که پیش از این هم سابقه حضور در المپیک را داشتند اما همچون گذشته نتایج امیدوارکننده‌ای در این رقابت‌ها کسب نکردند.

برخی فدراسیون‌ها با وجود اینکه سالهاست با ثبات مدیریتی اداره شده‌اند اما در نتیجه‌گیری ناکام بودند. در این میان کمیته ملی المپیک در کنار وزارت ورزش و جوانان نقش سیاست‌گذار را برای ورزش قهرمانی کشور دارند و باید از همین حالا به گونه‌ای عمل کنند که انگار قرار است یک سال دیگر المپیک لس‌آنجلس برگزار شود. سازمان نظارت بر تیم‌های ملی نباید تصور کند که وظایفش تنها در یکسال منتهی به رقابت‌های بازی‌های آسیایی و المپیک است و باید عملکرد همه تیم‌های ملی را موشکافانه بررسی کند تا اگر ایرادی است از همین حالا به فکر رفع آن بود.

ورزش ایران نیازمند یک عزم جدی برای تحول است و این عزم جدی تنها در سایه یک برنامه مدون که قابلیت عملیاتی شدن داشته باشد به سرانجام خواهد رسید.

## خبر

### سردار دومین بازیکن ارزشمند لیگ امارات



سردار آزمون بعد از نیل فقیر که ارزش او ۱۰ میلیون یورو اعلام شده گران قیمت‌ترین بازیکن لیگ امارات به شمار می‌آید.

سردار آزمون در فصل نقل و انتقالات تابستانی یک مقصد غیر منتظره را برای خود انتخاب کرد.

پیش‌بینی می‌شد که این مهاجم ایرانی به حضورش در فوتبال اروپا ادامه دهد اما زایی آلونسو با بازگشت او به لوکوزن موافق نبود و در نهایت آزمون تصمیم گرفت که راهی لیگ امارات شود تا پیراهن شباب الاهلی را برتن کند. او در الاهلی عملکرد بسیار خوبی داشته و به استثنای دیدار برابر الغرافه در همه بازی‌های تیمش تاثیرگذار بوده است.

به نوشته اسپورتن ۲۴، الجزیره ارزشمندترین بازیکن حال حاضر لیگ امارات را در اختیار دارد به طوری که ارزش این بازیکن توسط ترانسفر مارکت ۱۰ میلیون یورو اعلام شده است که این بالاترین رقم در بین همه بازیکنان است.

بعد از نیل فقیر در فهرست گران‌ترین بازیکنان حال حاضر لیگ امارات نام سردار آزمون و سفیان رحیمی به صورت مشترک به چشم می‌آید که ارزش آن‌ها ۸ میلیون یورو اعلام شده است.

ترانسفر مارکت ارزش کل لیگ امارات را ۳۵۴ میلیون یورو اعلام کرده است. العین با ۴۵.۷۷ میلیون یورو ارزشمندترین تیم لیگ امارات است و الجزیره با ۴۱ و الوصل هم با ۳۷ میلیون یورو در رده‌های دوم و سوم هستند.



### شماره پیراهن جالب بازیکن جدید پرسپولیس

بازیکن جدید پرسپولیس شماره جالب توجهی را برای پوشیدن در این تیم انتخاب کرده است.

به گزارش فارس، بعد از مدت‌ها گمانه زنی در نهایت سعید مهری بازیکن پیشین تیم استقلال که فصل گذشته در لیگ قهرس بازی می‌کرد به تیم فوتبال پرسپولیس پیوست.

مهری برای حضور در پرسپولیس از مسئولان این باشگاه خواسته تا پیراهن شماره ۲۷ را به او بدهند که این پیراهن پیش از این در پرسپولیس بر تن رامین رضاییان بود.

رامین رضاییان بازیکن پیشین پرسپولیس در نقل و انتقال جنجالی در ابتدای فصل به تیم استقلال تهران پیوست.



مدیرعامل آومینوم:

### منتظر گواهی ایفمارک برای یامگا هستیم

مدیرعامل باشگاه آومینوم اراک گفت: استوری یامگا را دیدم اما ایفمارک باید به ما گواهی بدهد.

محمد رجائیان در گفت‌وگو با فارس، درخصوص آخرین وضعیت پروسه جذب یامگا و منتظر محمد از استقلال، اظهار داشت: هنوز در کش و قوس هستیم. در مورد یامگا منتظریم جواب آخر ایفمارک بیاید. البته استوری او را دیدم اما ما با خانم هراتیان کار داریم و قرار شده برای‌مان نامه بزنند. این مورد چون مورد خاصی است، ایفمارک باید یک گواهی با نظر کمیسیون پزشکی بدهد. در واقع منتظر پاسخ ایفمارک به خردمان هستیم.

وی افزود: در مورد منتظر محمد هم شنیده‌ام استقلال تمایل به بازگشتش دارد و اگر این اتفاق بیفتد که به تیم خودش برود، بهتر است.